מדינת ישראל
משרד החינוך
לשכת המדען הראשי

ב' אייר, תשע"ה
21 אפריל, 2015
57

שיח משרד החינוך – אקדמיה
חדר המחקר הוירטואלי של משרד החינוך

יום חמישי, א' תמוז התשע"ה, 18.6.2015
1300-1000
אולם 1, משרד החינוך
רחוב השלושה 3, תל-אביב

מכאן, שכל נתוני הפרטים והמוסדות הנחשפים בפני חוקרים לא יהיו מזוהים, ובנוסף הנגישות אליהם תהיה כפופה לחתימה של החוקר על כתב התחייבות לסודיות.

קהל היעד של חדר המחקר הווירטואלי

שירותי חדר המחקר ניתנים חינם לחוקר בעל תואר שלישי לפחות שהוא איש סגל במוסד שהוא אחד מהמפורטים להלן:

1. מוסד מוכר להשכלה גבוהה, כמשמעותו בחוק המועצה להשכלה גבוהה, התשי"ח-1958
2. מכון מחקר ו/או הערכה ציבורי בישראל שהוא מלכ"ר והעוסק בתחומי החינוך או החברה
3. מכון מחקר בישראל שהוא חברה ממשלתית או יחידה ממשלתית (משרד ממשלתי או יחידת סמך).

בקשה של חוקר שאיננו אחד מהמפורטים לעיל תידון לגופה.

מאפייני העבודה בחדר המחקר

הגישה לקבצים בחדר המחקר מתבצעת רק באמצעות האינטרנט.